

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	管球取替	高压ナトリウムランプ 0円/個	単位	個	数量	1	単価	3,243
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.09	25,830	2,324		
普通作業員			人	0.04	22,995	919		
ナトリウム灯			個	1	0	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,243		
単価						3,243	円／個	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	自動点滅器取替	上部リト線式 0円/個	単位	個	数量	1	単価	3,732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.1	25,830	2,583		
普通作業員			人	0.05	22,995	1,149		
自動点滅器（光電式）			個	1	0	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,732		
単価						3,732	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	安定器取替	水銀灯 300W×1以下 0円/個	単位	個	数量	1	単価	8,469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.23	25,830	5,940		
普通作業員			人	0.11	22,995	2,529		
安定器			個	1	0	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,469		
単価						8,469	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一45号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	11,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	25,830	52,951		
普通作業員			人	1.05	22,995	24,144		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	8,739	39,325	単一 54号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		80		
計						116,500		
単価						11,650	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	23,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	25,830	105,903		
普通作業員			人	2.1	22,995	48,289		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	8,739	78,651	単一 54号	
諸雑費（まるめ）			式	1		57		
計						232,900		
単価						23,290	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一47号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	単位	時間	数量	1	単価	8,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.2	26,880	5,376		
軽油			L	3.6	137	493		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	1	2,870	2,870		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,739		
単価						8,739	円／時間	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00000002000	
単一48号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 かつ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	4,392
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	25,830	439,110		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						439,200		
単価						4,392	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00000002000	
単一49号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,421
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	25,830	142,065		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						142,100		
単価						1,421	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一50号	ライトバン [二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1. 5 L	単位	時間	数量	1	単価	7,083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0.25	24,465	6,116		
ガソリン		レギュラー	L	2.7	149	402		
ライトバン [二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1. 5 L	時間	1	565	565		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,083		
単価						7,083	円／時間	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一51号	ライトバン [二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1. 5 L	単位	時間	数量	1	単価	10, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0.25	36,697	9,174		
ガソリン		レギュラー	L	2.7	149	402		
ライトバン [二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1. 5 L	時間	1	565	565		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						10,150		
単価						10,150	円／時間	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00000002000	
単－52号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	18,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	18,480	18,480		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18,480		
単価						18,480	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00000002000	
単－53号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	16,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	16,485	16,485		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						16,490		
単価						16,490	円／人日	